[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	29.08.2022

	№
	91

	г. Киров

Об утверждении Порядка работы телефона доверия по вопросам
противодействия коррупции в министерстве строительства, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения государственными гражданскими служащими министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области и руководителями государственных учреждений Кировской области, подведомственных министерству строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в министерстве строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области «телефон доверия» по вопросам противодействия коррупции с номером 8 (8332) 27-27-36 доб. 7720.

2. Утвердить Порядок работы телефона доверия по вопросам
противодействия коррупции в министерстве строительства, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области согласно
приложению.

3. Назначить Некрасову М.И., начальника отдела организационной,
кадровой работы и бухгалтерского учета ответственной за организацию
работы по рассмотрению обращений по вопросам противодействия
коррупции, поступивших по «телефону доверия» в министерстве
строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

4. Признать утратившим силу приказ министра строительства,
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
от 25.05.2022 № 57 «Об организации работы «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в министерстве строительства, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр
                И.Н. Селезнёв
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag